On it demons are seen, as well flying as on foot, with

nothing to protect them from a climate so little suited to their

former habits but a pair of wings and a ridiculously short tail;

yet they are made, poor devils, to appear happy and even

sportive.

It is time, however, to turn from this, comparatively harm-

less, foolery to the deliberate fraud, already adverted to, on

the part of Madriganon, in his pretended translation of the

" Paesi, &c." into Latin, in a book entitled "Itinerarium

Portugallensiuin," published at Milan in 1508 (cap. cxxvi.

fol. lxxx.).

" Ut igitur nova anni prsesentis intelligatis scitote hie esse earn triremem quam
superiore anno Rex Portugallia; Serenissimus expediverat versus Aquilonem prse-

fecto Gaspare Corterato qui nobis refert continentem invenisse distantem ad M.
duo milia inter Chorum et Favonium hactenus toWpene orbi incompertam terrain;

cujus latus aiunt ad milliaria prope DCCC percurrisse, nee tamen finis compertus

estquispiam; ideo credunt Continentem non Insulam esse, regioque videtur esse

conjunctacuidamplagae alias a Nostrisperagratae quasi sub ipso Septentrione eousque

celox tamen non pervenit ob congelatum sequor et ingruentes cxlo nives. Argu-

mento sunt tot flumina quae ab illis montibus derivantur quod videlicet ibi magna vis

nivium existat: arguunt propterea insulam non posse tot flumina emittere: Aiunt

prseterea terram esse eximie cultam. Domos subeunt ligneas quas cooperiunt pelli-

bus ac coriis piscium: Hue adduxerunt viros septem sexus utriusque. In celoce

vero altera quam praestolamur in horas advehuntur quinquaginta ejus regionis in-

colae. Hi si proceritatem corporis, si colorem, si habitudinem, si habitum spectes

cinganis non sunt absimiles. Pellibus piscium vestiunt et lutrarum et eorum im-

primis qui instar vulpium pillosas habent pelles; eisque utuntur hieme pilo ad

carnes verso ut nos; at zestate ritu contrario; neque eas consuunt aut concinant

quovis modo, verum uti fert ipsabellua eo modo utuntur, eisarmos et brachia prse-

cipue tegunt; inguina vero fune ligant multiplici, confecto ex piscium nervis. Vi-

dentur propterea silvestres homines, non sunt tamen inverecundi et corpora habent

habilissima si brachia, si armos, si crura respexeris, ad simetriam sunt omnia. Fa-

ciem stigmate compungunt inuruntque notis multiiugis instar indorum, sex velacto

stigmatibus prout libuerit; hunc morem sola voluptas moderatur: Loquuntur qui-

dem sed haud intelliguntur, licet adhibiti fuerint fere omnium linguarum inter